

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Coltech A/S

Skovgårdsvej 27 B
3200 Helsingør

CVR-nr. 29 78 53 25

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. januar 2021

Helene Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Coltech A/S Skovgårdsvej 27 B 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 29 78 53 25
	Stiftelsesdato: 2. oktober 2006
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Sükrü Colak Helene Olsen Aydin Cokcetin
Direktion	Helene Olsen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konstruktion og fremstilling af værktøj og avanceret bearbejdning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.505.227 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.017.825 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.914.860	3.068.110
Personaleomkostninger	1	-1.816.574	-1.821.311
Af- og nedskrivninger		-83.020	-80.841
Resultat af ordinær drift		2.015.266	1.165.958
Finansielle omkostninger		-84.131	-101.239
Ordinært resultat før skat		1.931.135	1.064.719
Skat af årets resultat	2	-425.908	-237.612
ÅRETS RESULTAT		1.505.227	827.107
Resultatdisponering:			
Udbytte		1.300.000	820.000
Overført resultat		205.227	7.107
		1.505.227	827.107

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Produktionsanlæg og maskiner	230.139	172.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	119.846	138.312
Materielle anlægsaktiver i alt	349.985	311.061
	3	
Deposita	49.126	49.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.126	49.126
ANLÆGSAKTIVER I ALT	399.111	360.187
Råvarer og hjælpematerialer	57.064	77.728
Fremstillede varer og handelsvarer	233.524	194.090
Varebeholdninger i alt	290.588	271.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804.179	1.310.262
Igangværende arbejder for fremmed regning	177.521	151.390
Andre tilgodehavender	103.000	206.000
Periodeafgrænsningsposter	1.402.167	1.080.250
Tilgodehavender i alt	2.486.867	2.747.902
Likvide beholdninger	491.219	592.752
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.268.674	3.612.472
AKTIVER I ALT	3.667.785	3.972.659

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		217.825	12.598
Udbytte		1.300.000	820.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.017.825</u>	<u>1.332.598</u>
Udskudt skat		337.000	270.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>337.000</u>	<u>270.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.714	394.036
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.097	1.421.097
Skyldig selskabsskat		229.908	40.612
Anden gæld		795.241	514.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.312.960</u>	<u>2.370.061</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.312.960</u>	<u>2.370.061</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.667.785</u>	<u>3.972.659</u>
Leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Overført resultat:		
Primo	12.598	5.491
Tilgang	205.227	7.107
Afgang	0	0
Ultimo i alt	217.825	12.598
Udbytte:		
Primo	820.000	1.420.000
Tilgang	1.300.000	820.000
Afgang	-820.000	-1.420.000
Ultimo	1.300.000	820.000
Primo	2.017.825	1.332.598

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.486.013	1.687.498
Pensioner	239.815	41.562
Omkostninger til social sikring	26.968	41.113
Andre personaleomkostninger	63.778	51.138
Personaleomkostninger	1.816.574	1.821.311
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	358.908	197.000
Ændring i udskudt skat	67.000	40.612
Skat af årets resultat	425.908	237.612
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	676.071	630.571
Tilgang	121.944	158.000
Afgang	0	-112.500
Kostpris, ultimo	798.015	676.071
Af- og nedskrivninger, primo	-503.322	-535.215
Afskrivninger	-64.554	-64.875
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	96.768
Af- og nedskrivninger, ultimo	-567.876	-503.322
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	230.139	172.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	87.013	87.013
Kostpris, ultimo	87.013	87.013
Af- og nedskrivninger, primo	-87.013	-87.013
Af- og nedskrivninger, ultimo	-87.013	-87.013
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	184.663	154.663
Tilgang	0	30.000
Kostpris, ultimo	184.663	184.663
Af- og nedskrivninger, primo	-46.351	-30.385
Afskrivninger	-18.466	-15.966
Af- og nedskrivninger, ultimo	-64.817	-46.351
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	119.846	138.312

ÅRSREGNSKAB**NOTER****4. Selskabskapital**

Selskabskapitalen er opdelt i 500 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

5. Leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restleasingydelse på 7.183 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HEW Holding ApS, Toftemarken 30, 3200 Helsingø

COLAK Holding ApS, Kongensgadevej 61, st.tv., 3200 Helsingø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sükrü Colak

Bestyrelsesformand

På vegne af: Coltech A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-521185598421

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-01-25 12:25:16Z

NEM ID 

Helene Ellen Wagner Olsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Coltech A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-818339389236

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-01-25 12:29:57Z

NEM ID 

Aydin Cokcetin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Coltech A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-079554851428

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-01-25 15:08:46Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-01-25 15:11:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7XT8Z-Y8XW5-T8CTD-G8YU3-BXA2H-EOLUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>